Nowy-Świat pod Kopernikiem Jś 1245
w dniach 6 i 10 Października n. s. o godzinie
10 rano;—w handlu na Pradze w dniach 16 i
17 Października, o g. 10 rano.—Bliższą wiado
mość udzieli Komisarz p. Gawryłow, Swięto-
jerska 12a, sprzedaż tę prowadzący i kantor fir
my Leon Krupeeki pod Kopernikiem. 2358R

Dnia 22 Września (4 Października) 1884 r.

W Imieniu ”_ Pana,
Sąd Handlowy w Warszawie, w Wydziale
upadłości na publicznem posiedzeniu sądzą cem
w komplecie następującym: Prezydująey K. K.
Mijakowski, Członkowie Sądu: J. F. Chole-
wicki, A. F. Rodkiewiez, p. Sekretarza J.

Na oryginale podpisali obecni. Zgodnie z ory
ginałem

P. Sekretarza J, Majewski.
Kopja ainiejsza na zasadzie art. 715 Ust.

Post. S. C. wydaną została z akt Sądu Han
dlowego w sprawie upadłości Moszka Szmula
Liehtenbauma Syndykowi Tymczasowemu Be-
dlickiemu Adwokatowi przysięgłemu.—War
szawa d. 24 Września (6 Października) 1884.

To w. Prezesa K. Mijakowski.
P. Sekretarza J. Majewski.

Syndyk Tymczasowy massy upa
dłości M. S. Liehtenbauma,

podaj’e do wiadomości publicznej, iż Sędzia
Komisarz dla dogodności stron stałe termina
do sprawdzenia wierzytelności wyznaczył na
4 (16), 11 (23), 17 (29) Października i 25
Października (6 Listopada) 1884 r., o godzi
nie 1-siej w Sądzie Handlowym w Warsza
wie w Wydziale upadłości.—Warszawa dnia
25 Września (7 Października) 1884 r.
2434R M. Bedlicki, Adwokat przysięgły.

BIELIZNA
połowę taniej, bo w mieszka.

Kł’, dziecinną. Senatorska X 18, mieszkania
20, na parterze, wprost kościoła. Speejal-
fabryka bielizny Teofili Faks. 2428R

Antoni Stachewicz, |
Fabrykant MAGLI, |